ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA
Nº 28/2025

SEROPÉDICA/RJ, 04 de junho de 2025.

ATA DA VIGÉSIMA NONA REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE ÉTICA PÚBLICA

Aos quatro dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, às onze horas e quinze minutos, estiveram
presentes em Reunião Ordinária os membros Sandra Cristina Mendes Silva (Presidente), Tiago Peixoto da
Silva (Vice-Presidente) e Larissa Ribeiro Moreira Oliveira, para tratarem da seguinte pauta: 1) Levantamento
de Denúncias; 2) Elaboração do Relatório mensal; 3) Assuntos Gerais. A Presidente fez a abertura da reunião
informando que no mês de maio não foram encaminhadas manifestações da Ouvidoria para o comitê. Os
membros realizam o relatório mensal. O relatório é colocado em discussão. Não havendo quem queira
discutir, é colocado em votação. Os membros aprovam por unanimidade o relatório mensal de maio.  Nada
mais a tratar, a Presidenta encerra a reunião às onze horas e vinte e um minutos, sendo a presente ata
lavrada e assinada pelos presentes.

ID: 64F.4BC, LARISSA RIBEIRO MOREIRA OLIVEIRA(04/06/2025 11:45:46) Palavras:155
Cód. Autenticidade: 11A2.5E45.8469.700X.3348 - https://zeropapel.seroprevi.rj.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 S

E
R

O
P

R
E

V
I -

 IN
S

T
IT

U
T

O
 D

E
 P

R
E

V
 D

O
S

 S
E

R
V

 M
U

N
 D

E
 S

E
R

O
P

E
D

IC
A

-R
J

P
ág

.:
1

/ 1

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(3
):

 C
P

F
:1

14
.7

1*
.*

*7
-*

3
C

P
F

:1
72

.8
1*

.*
*7

-*
9

C
P

F
:1

48
.2

7*
.*

*7
-*

3

	ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA